

# OCCASIONI d'autunno

OFFERTE VALIDE DAL 5 AL 15 OTTOBRE 2023

# INTERSPAR



RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
**CARTA  
FEDELTA'**

FIESTA  
FERRERO  
X10 400G

**2,49**



RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
**CARTA  
FEDELTA'**

BISCOTTI CLASSICI  
MULINO BIANCO  
VARI TIPI  
350G/400G

**1,35**



RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
**CARTA  
FEDELTA'**

LATTE UHT  
PARZIALMENTE  
SCREMATO  
PARMALAT  
BRICK 1LT

MASSIMO 12 PEZZI  
AL GIORNO

**0,89**



RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
**CARTA  
FEDELTA'**

OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE  
DESANTIS  
1L

MASSIMO 3 PEZZI  
AL GIORNO

**1,49**

Volantine **Più**

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI  
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!



DAL 5 AL 12 OTTOBRE  
**OGNI 20€ DI SPESA**  
(scontrino unico, multipli inclusi)

**RICEVI SUBITO**

**8 EURO DI  
SCONTO**  
sulla tua prossima spesa

Solo per i possessori di  
carta fedeltà **SEMPREMIA**



**COME  
USARE  
IL BUONO  
SPESA** ?

su una spesa minima di 40€

~~40€~~  
**32€** = **SCONTO 20%**  
su tutta la spesa!

SOLO NEI GIORNI  
**13-14-15 OTTOBRE**

\*Non valido su ricariche telefoniche, gift card, smart box e buoni pasto.  
\*\*Consultare il punto vendita specifico per conoscere gli orari e i giorni di apertura.

**susan G.  
komen.**  
ITALIA

PER LA LOTTA  
AI TUMORI  
DEL SENO

**OTTOBRE È IL MESE  
DELLA PREVENZIONE.**

Despar insieme a Komen Italia  
per sostenere la Carovana  
della Prevenzione.

**OCCASIONI**  
*d'autunno*



**700G**

BISCOTTI DIVELLA  
OTTIMINI INTEGRALI/  
CLASSICI/ GROTTOLI  
CON GOCCE DI  
CIOCCOLATO  
700G

**1,69**  
2,41 €/KG



**1KG**

BISCOTTI  
PAN DI  
STELLE  
1KG

**4,99**



**250G X4**

CAFFÈ  
LAVAZZA  
CREMA E  
GUSTO  
250G X4

**7,90**



100% GRANO ITALIANO

**500G**



PASTA TRAFILATA  
AL BRONZO  
ARMANDO  
VARI TIPI  
500G

**0,89**  
1,78 €/KG



**125G X2**

YOGURT  
YOMO  
VARI TIPI  
125G X2

**0,99**  
3,96 €/KG



LEGUMI DESPAR  
FAGIOLI BORLOTTI/  
CANNELLINI/ CECI  
VASO IN VETRO  
DA 340G

**0,79**



**2KG**

RISOTTO  
ORIGINARIO  
SCOTTI  
2KG

**2,99**  
1,50 €/KG



**200ML X3**

SUCCHI OPTIMUM  
YOGA  
GUSTI ASSORTITI  
200ML X3

**1,09**  
1,82 €/LT

Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



# OCCASIONI d'autunno



BIBITA COLA DESPAR  
REGULAR/ LIGHT/  
ZERO SENZA CAFFEINA  
1L

**0,49**



SOTTILETTE  
FILA E FONDI  
200G/  
CREMOSE CON  
PHILADELPHIA  
185G/  
FUMÉ CON  
SCAMORZA  
158G

**1,49**



**66CL**

BIRRA  
BAVARIA  
PREMIUM  
66CL

**1,12**  
1,70 €/LT



**350G**

PHILADELPHIA  
CLASSICO  
350G

**2,99**  
8,54 €/KG



**200G**

CROCCOLE FINDUS  
CLASSICHE 216G/  
AI SEMI/ AGLI SPINACI  
X2 200G

**2,99**



PISELLINI PRIMAVERA  
FINDUS  
450G

**2,89**  
6,42 €/KG



PINSA BUITONI  
BASE 400G/  
MARGHERITA/  
LA SAPORTITA 300G

**2,99**

**AMA LA VITA.  
SCEGLI LA  
PREVENZIONE.**

Educare alla prevenzione significa educare al nostro bene più prezioso: **la vita**. Despar è con Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione.

**NON ASPETTARE,  
PREVIENI ADESSO.**

Scopri le iniziative di  
**Despar Centro Sud**  
e **Komen Italia** su  
[www.despar.com](http://www.despar.com)



Despar Centro Sud

**OCCASIONI**  
*d'autunno*



**78 MISURINI**

DETERSIVO  
LAVATRICE  
DASH POWER  
78 MISURINI

**16,90**



CUCINA PLUS  
TUTTO CARTA  
X3 ROTOLI

**2,99**



TOVAGLIOLI SCALA  
MONOVELO  
30X30CM  
X300

**2,69**



CARTA IGIENICA MAXI  
SCOTTONELLE  
X4 ROTOLI

**2,99**



**CONFEZIONE DA 3 PACCHI**

PANNOLINI  
SOLE&LUNA  
PAMPERS  
VARIE MISURE

**8,99**



**PACCO DOPPIO**

PAMPERS BABYDRY  
PANNOLINO/  
MUTANDINO  
VARIE MISURE

**8,99**



LETTIERA  
IN CRISTALLI  
DI SILICE  
BEST FRIEND  
5,5L

**7,99**



BICCHIERI IN VETRO  
PASABAHCE  
X6PZ

**1,99**



**NORDMENDE**



TV LED 24"  
NORDMENDE  
SMART WI-FI

**119,90**



**dpm**  
dal 1998

TERMOBAGNO  
2000WATT  
DPM

**9,90**



TEGAME IN VETRO  
RETTANGOLARE  
O CUISINE  
33X20CM

**3,99**

Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



# OCCASIONI d'autunno



**PARMIGIANO  
REGGIANO**

PARMIGIANO  
REGGIANO DOP  
24 MESI

**1,39**  
AL LETTO



FORMAGGIO  
EMMENTALER  
DOP

**1,49**  
AL LETTO



PROSCIUTTO  
COTTO  
FERRARINI  
GOLD

**1,59**  
AL LETTO



SALSICCIA FRESCA  
DOLCE DI SUINO  
DI CALABRIA

**6,90**  
AL KG



COSTINE/PUNTINE  
DI SUINO

**5,99**  
AL KG



PROSCIUTTO DI  
SAN DANIELE DOP  
PREMIUM

**2,79**  
AL LETTO



UVA DA TAVOLA  
VARIETÀ RED GLOBE  
PASSO DOPO PASSO  
CONF. DA 2KG

**3,49**  
AL PEZZO



RUCOLA  
ORTOROMI  
400G

**1,99**  
4,97 €/KG

Amare la propria vita significa prendersene cura: **prevenire** è il miglior modo per farlo.

Despar è con Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione.

**AMA LA VITA.  
SCEGLI LA  
PREVENZIONE.**

Non aspettare,  
previeni adesso.

Scopri le iniziative di  
**Despar Centro Sud**  
e **Komen Italia** su  
[www.despar.com](http://www.despar.com)



Despar Centro Sud

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



## LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e stagionati della tradizione italiana.



DESPAR PREMIUM



FORMAGGIO  
TALEGGIO DOP  
PREMIUM

**1,19**  
all'etto

PROSECCO  
SUPERIORE DOCG  
VALDOBBIADENE  
LA GIOIOSA  
75CL

**6,99**  
9.32 €/Lt



DESPAR PREMIUM  
**PECORINO  
SARDO**



PECORINO  
SARDO  
MATURO  
DOP  
PREMIUM

**1,99**  
ALL'ETTO



DESPAR PREMIUM

BURRATA  
IN FOGLIA  
PREMIUM  
334G CA.

**1,19**  
ALL'ETTO



FORMAGGIO  
NERO DI GROTTA  
MARTARELLI

**2,19**  
ALL'ETTO



Questo cacio può essere fresco o stagionato brevemente. Non è eccessivamente profumato ed è caratterizzato da un sapore molto delicato e dolce, ideale come ripieno di pasta fresca. Può essere consumato con salumi o verdure. È un formaggio da consumare anche in purezza o abbinato con vini rossi di media gradazione alcolica.

IL CACIO  
DEI LATTARI  
ALIMENTALE **1,69**  
ALL'ETTO



GORGONZOLA  
& MASCARPONE  
QUATTROSE  
SANTI

**1,29**  
ALL'ETTO



CERTOSA  
STRACREMOSA  
GALBANI  
230G CA.

**0,99**  
ALL'ETTO

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



## LA SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



SALAME  
GOLFETTA

**1,89**  
all'etto

VINO  
FRIZZANTE  
MASCHIO  
VARI TIPI  
75CL

**2,79**  
3.72 €/Lt



MORTADELLA  
AUGUSTISSIMA  
GALBANI  
CON/ SENZA  
PISTACCHIO

**0,89**  
ALL'ETTO



La sapiente miscela delle spezie con il sale, l'attenta affumicatura a freddo e infine la stagionatura all'aria fresca e pura di un territorio dalle usanze uniche come quello dell'Alto Adige: ecco cosa rende speciale lo Speck Senfter.

SPECK  
MONTAGNA  
SENFTER

**1,59**  
ALL'ETTO



CARPACCIO  
DI BRESAOLA

**2,49**  
ALL'ETTO



SALAME  
GALBANETTO  
GALBANI

**1,49**  
ALL'ETTO



Aromatizzato, legato a mano e arrostito in forno. La lavorazione antica rende perfettamente percettibili le caratteristiche delle fesa. Una prelibatezza dal gusto unico, ideale per le diete ipocaloriche.

GRANFESA  
DI TACCHINO  
NAZIONALE  
LENTI

**1,89**  
ALL'ETTO

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantine Più

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



LA MACELLERIA



In abbinamento



HAMBURGER  
DI SUINO E BOVINO  
AIA  
2PZ 200G

HAMBURGER  
DI TACCHINO  
AMADORI  
160G

BONROLL  
CON SPECK  
AIA  
750G

VINO DOC RAPITALÀ  
NERO D'AVOLA/  
ALCAMO BIANCO  
75CL



L'ORTOFRUTTA



ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantine Più**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



FIORI  
DI NASELLO  
FINDUS  
X5 250G

**4,79**  
1916 €/KG



PATATE  
PIZZOLI  
WE LOVE  
RUSTICHE  
750G

**1,79**  
2.39 €/KG



TORTA REGINA  
SAMMONTANA  
1KG

**6,59**



GAMBERI  
SGUSCIATI  
LA CIURMA  
200G

**3,29**  
16.45 €/KG



MINISTRONE  
LEGGERO  
TRADIZIONALE  
FINDUS 700G

**2,29**  
3.27 €/KG



COPPA DEL  
NONNO  
MOTTA  
CLASSICA  
X6 390G

**3,59**  
9.21 €/KG



**VINCI IL GIOCO  
DI CARLETTO**



Edizione Speciale 25 anni



SOFFICINI  
FINDUS  
VARI TIPI  
250G

**2,19**  
8.79 €/KG



CROCCHETTE  
/SUPPLI  
FINDUS  
320G

**2,99**  
9.34 €/KG

**ACQUISTA ALMENO  
1 PRODOTTO E PROVA A VINCERE  
UNO DEI GIOCHI DA TAVOLA  
DI CARLETTO. SCOPRI COME SU  
WWW.25ANNICONCARLETTO.IT**

Durata concorso: 1/8/2023 - 31/3/2024. Montepremi 45.000,00 € IVA compresa.  
Orari di partecipazione e frequenza vincite nel regolamento completo su [www.25anniconcarletto.it](http://www.25anniconcarletto.it)



MAGNUM  
ALGIDA  
VARI GUSTI  
X4

**4,19**

I SURGELATI

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



GALBANINO  
GALBANI  
850G

**7,49**  
8,81 €/KG



BURRO  
PARMAREGGIO  
200G

**1,59**  
7,95 €/KG



KINDER FETTA  
AL LATTE  
28G X5

**1,89**  
13,50 €/KG



PARMIGIANO  
PARMAREGGIO  
OLTRE 40 MESI  
200G

**4,59**  
22,95 €/KG



MASCARPONE  
GRANTERRE  
500G

**3,49**  
6,98 €/KG



DESSERT PERUGINA  
CREME 70G X4/  
NUVOLE 60G X4  
VARI GUSTI

**1,19**



FRUTTOLO  
NESTLÉ  
VARI GUSTI  
50G X6

**1,49**  
4,97 €/KG



RICOTTINE  
VALLELATA  
100G X2

**1,29**  
5,61 €/KG



*Nient'altro che bontà*

ROBIOLA  
OSELLA  
CLASSICA/  
OLIVE/CON  
TARTUFO/  
RADICCHIO  
90G

**0,99**  
11,00 €/KG



**NUOVO INCARTO  
RICICLABILE NELLA CARTA**



BEVANDA PROBIOTICA  
YAKULT  
ORIGINAL/ LIGHT  
65MLX6

**2,69**  
6,90 €/KG



CUOR DI  
RICOTTA  
VALLELATA  
230G

**1,29**  
5,61 €/KG



BEVANDA  
SENZA  
ZUCCHERI  
ALPRO  
SOYA/ AVENA/  
MANDORLA  
1LT

**1,99**

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantine Più ▶

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



SALMONE  
NORVEGESE  
AFFUMICATO  
DESPAR  
50G

**2,19**  
43,80 €/KG



PROSCIUTTO  
CRUDO  
AFFETTATO  
DESPAR  
100G

**2,49**  
24,90 €/KG



GNOCCHI  
DI PATATE  
FRESCHI  
DESPAR  
500G

**0,59**  
118 €/KG



BESCIAMELLA  
GRANAROLO  
200ML

**0,89**  
4,45 €/LT



FORMAGGIO  
GRATTUGIATO  
GRAN BIRAGHI  
100G

**1,59**  
15,90 €/KG



CERTOSINO  
GALBANI  
100G

**1,09**  
10,90 €/KG



MINI BABY BEL  
ROSSO  
X5 100G

**1,69**  
16,90 €/KG



LASAGNE RANA  
SFOGLIAGREZZA/  
SFOGLIAVELO  
250G

**1,79**  
7,16 €/KG

Scegli **DESPAR**



100% LATTE  
ITALIANO

MOZZARELLA  
DESPAR  
100G X3

**2,29**  
7,63 €/KG



TENERONI  
CASA MODENA  
VARI TIPI  
150G/180G

**1,99**



PRODOTTO  
ITALIANO

PASTA  
FRESCA  
RIPIENA  
VALENTINI  
VARI TIPI  
250G

**1,99**  
7,96 €/KG



PASTA BUITONI  
BRISÉE/  
SFOGLIA  
230G

**1,49**  
6,48 €/KG

I FRESCHI

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



MERENDINA  
PAN DI STELLE  
MULINO  
BIANCO  
280G

**1,89**  
675 €/KG



FLAUTI  
MULINO BIANCO  
CIOCCOLATO/  
STRACCIATELLA/  
LATTE  
280G

**2,49**  
889 €/KG



NUTELLA  
FERRERO  
750G

**5,49**  
732 €/KG



MUESLI  
CROCCANTE  
DESPAR  
375G

**1,69**  
451 €/KG



FROLLINI  
DESPAR  
CON GOCCE DI  
CIOCCOLATO  
350G/CHOCÒ  
500G

**1,59**



CAFFÈ  
SOLUBILE  
DESPAR  
CLASSICO  
100G

**1,99**  
1990 €/KG



BISCOTTI  
SCHIACCIANOCI  
MULINO BIANCO  
300G

**2,49**  
830 €/KG



RINGO PAVESI  
CACAO/ VANIGLIA/  
NOCCIOLA E CHOCO  
165G

**0,99**  
600 €/KG

DAL 5 AL 15 OTTOBRE 2023

**VINCI  
SUBITO**  
una delle  
**10 MACCHINE  
ESPRESSO**



ACQUISTA ALMENO 1 CONFEZIONE DI CIALDE LAVAZZA  
PER MACCHINA ESPRESSO  
CONSERVA LO SCONTRINO  
VAI SU [WINSMART.IT/VINCI-CON-LAVAZZA](http://winSMART.it/vinci-con-lavazza)



CAFFÈ  
LAVAZZA  
CREMA E  
GUSTO  
50 CIALDE

**5,99**



TÈ CLASSICO  
STAR TEA  
25 FILTRI

**1,19**

10  
MACCHINE ESPRESSO  
DEDICA STYLE  
De'Longhi

SCOPRI DI PIÙ



Concorso valido dal 5 al 15 ottobre 2023.  
Montepremi 1.990€. Regolamento completo  
su [winSMART.it/vinci-con-lavazza](http://winSMART.it/vinci-con-lavazza)

Maiora | **LAVAZZA**  
TORINO, ITALIA, 1895

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



PASTA  
DI SEMOLA  
GAROFALO  
FORMATI  
SPECIALI/  
INTEGRALE  
VARI TIPI  
500G

**1,39**  
278 €/KG



ACETO  
DI VINO  
BIANCO  
PONTI  
1L

**1,19**



MAIONESE  
CLASSICA  
CALVÉ  
VASO  
450ML

**2,49**  
519 €/KG



CANNELLONI  
ALL'UOVO  
BARILLA  
250G

**1,89**  
756 €/KG



CARNE IN  
GELATINA  
MONTANA  
70G X3

**2,49**  
1185 €/KG



CRACKERS  
MULINO  
BIANCO  
INTEGRALI  
500G

**2,19**  
438 €/KG



PAN BAULETTO  
MULINO BIANCO  
INTEGRALE  
400G

**1,39**  
348 €/KG



PATATINE  
CRIK CROK  
PLUS  
VARI TIPI  
100G

**1,59**  
1590 €/KG



PATATINE  
PAI  
500G

**2,49**  
498 €/KG

Scegli **DESPAR**



GRIGLIATI  
DESPAR  
VARI TIPI  
280G

**2,19**  
782 €/KG



OLIVE NERE  
DENOCCIOLATE  
DESPAR  
LATTINA  
350G

**1,19**  
340 €/KG



PAGNOTTELLE  
MULINO BIANCO  
HOT DOG 325G/  
CLASSICHE 360G

**1,99**

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantini Più ▶

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



LE BEVANDE



ACQUA MINERALE  
EFFERVESCENTE  
NATURALE  
SANTAGATA  
1,5L X 6

**1,02**  
0,11 €/LT



NETTARE DESPAR  
PERA/ PESCA/  
ALBICOCCA  
125ML X 6

**1,99**  
2,65 €/LT



THÈ SENZA  
ZUCCHERI  
VITASNELLA  
LIMONE/  
PESCA  
1,25L

**1,15**  
0,92 €/LT



LIQUORE  
BAILEYS  
VARI TIPI  
70CL

**12,49**  
17,84 €/LT



BIBITE  
SANPELLEGRINO  
ARANCIATA/  
CHINO/  
COCKTAIL  
1,20L

**1,19**  
0,99 €/LT



ENERGY  
DRINK  
MONSTER  
VARI TIPI  
50CL

**1,39**  
2,78 €/LT



BIBITE  
SAN  
BENEDETTO  
VARI TIPI  
1,5L

**0,69**  
0,46 €/LT

SENSODYNE

parodontax

Aquafresh

POLIDENT

iodosan

Acquista 2 prodotti a scelta tra  
Sensodyne, Parodontax, Aquafresh, Polident e Iodosan  
**IN OMAGGIO PER TE**  
IL CUSCINO DA VIAGGIO



DENTIFRICIO  
PICCOLI DENTI  
AQUAFRESH  
50ML

**1,09**

COMPRESSE  
POLIDENT  
VARI TIPI

**3,29**

SPAZZOLINO  
FLEX  
AQUAFRESH  
JUNIOR 8 ANNI/  
AMICI 3 ANNI

**1,39**

DENTIFRICIO  
SENSODYNE  
NOURISH  
LENITIVO/  
BIANCO 75ML

**3,49**

DENTIFRICIO  
IODOSAN  
PROTEZIONE  
GLOBALE  
75ML

**2,19**

DENTIFRICIO  
PARODONTAX  
COMPLETE  
VARI TIPI/  
GENGIVE+  
75ML

**3,59**

COLLUTORIO  
IODOSAN  
500ML

**2,89**

COLLUTORIO  
PARODONTAX  
EXTRA FRESH/  
GUM 500ML

**4,99**

DENTIFRICIO  
PARODONTAX  
CLASSICO/  
ULTRA CLEAN/  
WHITENING  
75ML

**2,99**

POLIDENT  
ADESIVO  
NEUTRO/  
FIX LUNGA  
TENUTA  
70G

**7,90**

Operazione a premio valida dal 05/10/2023 al 15/10/2023. Nei punti vendita della GDO aderenti all'iniziativa e che espongono il materiale pubblicitario, acquisto in un unico scontrino 2 prodotti a scelta tra Sensodyne, Parodontax, Aquafresh, Polident e Iodosan, conserva lo scontrino in originale: in regalo per te un cuscino da viaggio gonfiabile. Richiedi inviando i tuoi dati, l'indirizzo completo, un recapito telefonico e lo scontrino originale in busta chiusa entro 5 giorni di calendario dall'acquisto a "GSA TI REGALA IL CUSCINO DA VIAGGIO - 2023" c/o Top CS - Via Benedetto Croce, 44 - 00142 - Roma (RM). Riceverai il premio direttamente all'indirizzo da te indicato. Regolamento completo disponibile su [www.premioesenzionario.it](http://www.premioesenzionario.it). Marchi di Haléon o sue licenziatari. ©2022 Haléon o sue licenziatari. PM-IT-SEN0-23-00018

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL

# Volantine Più

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



ACE  
CANDEGGINA PIÙ  
CLASSICA/ARMONIE  
2,5L

**2,49**



AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
VERNEL VARI TIPI  
X46/48 LAVAGGI

**2,69**



PELLICOLA  
PER ALIMENTI  
DESPAR  
24MT

**0,79**



DETERSIVO  
LYSOFORM  
PAVIMENTI  
1,1L/SPRAY  
700ML

**2,39**

**PET FOOD**



CIBO PER GATTI  
GOURMET DIAMANT  
VARI TIPI  
85G

**1,00**

CURA CASA



DEODORANTE SPRAY  
NEUTRO ROBERTS  
VARI TIPI  
150ML

**2,29**



SHAMPOO  
250ML/  
BALSAMO  
200ML  
ULTRADOLCE  
VARIE  
PROFUMAZIONI

**2,29**



SHAMPOO  
PALMOLIVE  
VARI TIPI  
350ML

**2,09**



FAZZOLETTI  
TEMPO  
PROTECT  
X10

**1,99**



ASSORBENTI  
LINES SETA ULTRA  
VARI TIPI

**1,99**



SAPONE LIQUIDO  
MILMIL  
VARI TIPI  
500ML

**1,39**

2,78 €/LT

CURA PERSONA

LA NOSTRA PESCHERIA



SPIGOLA DA ALLEVAMENTO  
1000G/1500G

**10,90** AL KG



ROMBO  
CHIODATO  
600G/800G

**16,99** AL KG



CUORE DI MERLUZZO  
NORDICO

**16,90** AL KG



Le acque della baia di Castro conferiscono alle cozze proprietà organolettiche tipiche delle acque pure del mare del Salento in Puglia. Un naturale processo che permette alle cozze di assumere preziosi sali minerali, grazie all'incontro tra sorgenti di acqua dolce e correnti di acqua marina.

COZZE NERE  
AFFINATE  
NELLA "BAIA  
DI CASTRO"

**3,49** AL KG



OSTRICHE  
CONCAVE

**8,90** AL KG



CALAMARI  
DECONGELATI

**13,90** AL KG

GRANDE  
CONCORSO

GIOCA  
CON  
**PINO**  
& VINCI  
CON  
**DESPAR**



INQUADRA  
IL QR CODE E  
PARTECIPA  
AL CONCORSO



OLTRE  
**30.000 PREMI**

Metti Mi Piace su Despar Centro Sud  
e clicca sul pulsante Gioca



CONCORSO VALIDO DAL 14 SETTEMBRE AL 14 NOVEMBRE 2023  
SCOPRI COME PARTECIPARE SU [WWW.DESPAR.COM](http://WWW.DESPAR.COM)

Consulta l'elenco completo degli indirizzi dal sito [www.despar.com](http://www.despar.com)



Despar centro sud

**INTERSPAR**

C30 CAMPANIA



# Volantine Più

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA DAL 5 AL 15 OTTOBRE 2023**

**INTERSPAR**



La Linea Despar Vital rappresenta un'offerta di prodotti funzionali e salutistici (arricchiti, senza qualche nutriente, associati alla vita sana, ecc.), con i quali si vuole promuovere salute e benessere senza trascurare gusto e convenienza.



✓ AD ALTO CONTENUTO DI FIBRE

✓ A BASSO CONTENUTO CALORICO

✓ SENZA GRASSI



CAVOLFIORI  
VITAL  
600G

**1,69**  
282 €/KG

✓ SENZA GRASSI

✓ FONTE NATURALE DI FIBRE



CONTORNO  
TRICOLORE  
VITAL  
450G

**1,99**  
4.42 €/KG

✓ AD ALTO CONTENUTO DI FIBRE

✓ A BASSO CONTENUTO CALORICO



BROCCOLI  
A ROSETTE  
VITAL  
600G

**2,19**  
3.65 €/KG

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud



o sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)

## LA MACELLERIA



BRACIOLETTE  
DI BOVINO

**12,90**  
AL KG



BASTONCINI  
DI POLLO  
MARTINI  
500G  
**3,49**  
6,98 €/KG



SOTTILISIME  
DI POLLO  
PANATE AIA  
140G  
**1,45**  
10,36 €/KG



POLLO ALLA  
CACCIATORA  
**5,90**  
AL KG



VALDOSTANE ALLA  
PIZZAIOLA MARTINI  
POMODORO E MOZZARELLA  
200G  
**1,99**  
9,95 €/KG



QUALITÀ  
Passo  
dopo  
Passo  
DESPAR  
POLLO  
POLLO A BUSTO  
DESPAR  
**4,49**  
AL KG

## L'ORTOFRUTTA



MANDARINO VERDE  
MIYAGAWA

**1,49**  
AL KG



FUNGHI CREMA  
INTERI  
CONF. DA 500G

**1,89**  
AL PEZZO



VELLUTATA  
DI ZUCCA E CAROTE  
DIMMIDISI  
620G

**2,69**  
AL PEZZO



RUCOLA  
DELLA  
PIANA DEL  
SELE IGP  
BONDUELLE  
90G

**2,69**  
AL PEZZO



LATTUGHINO  
BONDUELLE  
90G

**0,89**  
AL PEZZO



INSALATA  
MISTA  
ORTOMI  
500G

**1,59**  
AL PEZZO



PATATE NATURELLA  
ROSSE IDEALI PER  
GNOCCHI E ARROSTO  
RETE DA 1,5KG

**2,49**  
AL PEZZO

## la nostra GASTRONOMIA



## COLAZIONE E MERENDA



PLUMCAKE SI  
CON RISO  
SENZA LATTOSIO  
SCOTTI  
190G

**1,89**  
9,95 €/KG



BISCOTTI OREO  
DOPPIA CREMA 157G/  
GOLDEN VANIGLIA  
154G/CHOCO  
BROWNIE 154G

**0,99**



TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO  
EMILIA ZAINI  
FONDENTE  
400G

**2,99**  
7,47 €/KG



CEREALI  
MINI  
PILLOWS  
DESPAR  
375G

**1,89**  
5,04 €/KG



ORO CIOK  
SAIWA  
POCKET 160G/  
MINI COOKIES  
160G/  
SOFT 150G

**1,69**



NOVELLINO CAMPIELLO  
CON CACAO E  
NOCCIOLE 360G/  
CLASSICO 350G

**1,39**



CONFETTURE  
ZUEGG  
GUSTI  
ASSORTITI  
320G

**1,99**  
6,22 €/KG



CAFFÈ IN CIALDE  
BIALETTI  
NAPOLI/ ROMA  
X50PZ

**7,49**



WAFER GRISBI  
VARI TIPI  
30G X4

**1,29**  
10,75 €/KG



OMOGENEIZZATI  
DI CARNE PLASMON  
VARI TIPI  
80G X2

**2,39**  
14,94 €/KG



BISCOTTIERA  
MINIVOGIE  
VICENZI  
500G

**6,59**  
13,18 €/KG



## LA DISPENSA



POMODORI A CUBETTI  
DIVELLA  
400G X3

**1,79**  
1,49 €/KG



PASSATA  
VELLUTATA  
AL VAPORE  
VALFRUTTA  
700G

**0,99**  
1,41 €/KG



KETCHUP  
MATO MATO  
CLASSICO/  
PICCANTE  
SQUEEZE  
390G

**1,59**  
4,08 €/KG



PIADINA TOAST  
LORIANA  
CLASSICA  
220G

**1,49**  
6,77 €/KG



PANE MAXI HAMBURGER  
ROBERTO  
CLASSICO 250G/  
INTEGRALE 300G

**1,49**



FARINA XLL  
SPADONI  
TIPO 0  
1KG

**1,69**



FONZIES  
GIGAPACK  
280G

**2,99**  
10,68 €/KG



PESTO TIGULLIO  
STAR VARI TIPI  
185G/190G

**2,09**

**3,79**  
21,06 €/KG

FILETTI DI TONNO  
NOSTROMO  
ALL'OLIO D'OLIVA/  
AL NATURALE  
180G



**4,79**  
11,40 €/KG

TONNO  
NOSTROMO  
AL NATURALE/  
ALL'OLIO DI OLIVA  
70G X6



SEGUICI SU [www.tonnonostromo.it](http://www.tonnonostromo.it)




**VEGANOK**

**LORIANA**  
LA PIADINA

**Proteica**  
RICCA DI FIBRE

PIADINA  
PROTEICA  
DI LEGUMI  
LORIANA  
225G

**1,99**  
8,84 €/KG



**VEGANOK**

**NATURA**  
20 PROTEIN  
Sport

Pane Azzimo  
Integrale

20g PROTEINE  
per 100g MUSCOLI

PANE AZZIMO  
NATURA  
PROTEIN SPORT  
200G

**2,99**  
14,95 €/KG



**ricco di fibre  
e proteine**

**ingredienti  
100% naturali**

**Morato**  
PROTEIN & FIBER

INCREDENTI  
100% NATURALI  
RICCO DI PROTEINE E FIBRE

PANE DA  
SANDWICH  
MORATO  
PROTEICO  
380G

**1,99**  
5,24 €/KG



**Mareblu**  
ACTIVE  
PRO

TONNO AL NATURALE  
16g di Proteine

**BASSO  
IN GRASSI**

TONNO ACTIVEPRO  
MAREBLU  
AL NATURALE  
60G X3

**3,49**  
19,39 €/KG



**+30%  
di proteine**

**Mareblu**  
ACTIVE  
PRO

INSALATA  
ACTIVEPRO  
MAREBLU  
TONNO  
E QUINOA/  
TONNO  
E LEGUMI  
220G

INSALATA  
CON TONNO E QUINOA  
CON LEGUMI, VERDURE, SEMI DI ZUCCA  
E OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVATAIO  
+30% di Proteine

**3,49**  
15,86 €/KG



**fonte di  
proteine**

**Mr Day**  
PROTEIN

NOVITA  
MUFFIN PROTEICI

MUFFIN  
PROTEICO  
CAREMELLO  
MR. DAY  
252G

**2,99**  
11,87 €/KG



**alto contenuto  
di proteine**

**equilibra**  
SPORT & FIT LINE  
PROTEIN 31%  
LOW SUGAR 1,3g di zuccheri

**equilibra**  
SPORT & FIT LINE  
PROTEIN 31%  
LOW SUGAR 1,4g di zuccheri

BARRETTE  
PROTEIN 31% LOW SUGAR  
EQUILIBRA  
VARI GUSTI  
35G

**1,59**  
45,43 €/KG



**alto contenuto  
di proteine**

**equilibra**  
SPORT  
PROTEIN 35%  
16g di Proteine

PRIMA DURANTE DOPO

BARRETTA PROTEIN 35%  
EQUILIBRA  
DARK CHOCOLATE  
45G

**1,59**  
35,33 €/KG



**alto conte nuto  
di proteine**

**equilibra**  
SPORT  
PROTEIN 35%  
16g di Proteine

PRIMA DURANTE DOPO

BARRETTA PROTEIN 35%  
EQUILIBRA  
WHITE CHOCOLATE  
45G

**1,59**  
35,33 €/KG



# proteine + energia



UOVA ITALIANE

UOVA SODE SGUSCIATE  
NATURELLE  
DA ALLEVAMENTO A TERRA  
X2 80G

**0,79**  
4,94 €/KG



SENZA LATTOSIO

100% LATTE ITALIANO

MOZZARELLA  
CON PROTEINE  
GRANAROLO  
100G

**1,09**  
10,90 €/KG



ricco di proteine  
senza conservanti

LATTE DA ALBERA ITALIANA

FORMAGGIO FRESCO  
OSELLA  
LINEA PROTEINE  
125G

**1,99**  
15,92 €/KG



SENZA LATTOSIO

22G PROTEINE  
PER 100G DI RICOTTA

RICOTTA  
GALBANI  
SANTA LUCIA  
PROTEIN  
250G

**1,19**  
4,76 €/KG



-73%  
di grassi\*

FIOCCHI DI LATTE  
LIGHT  
HIGHPRO  
EXQUISA  
150G

**0,99**  
6,60 €/KG



ricco di proteine

TRAMEZZINO  
PROTEICO  
IBIS  
VARI TIPI  
150G

**1,79**  
11,93 €/KG



HIPRO AL CUCCHIAIO  
BIANCO DANONE  
480G

**2,49**  
5,19 €/KG



ricco di proteine

senza grassi

fino a 4 ore  
fuori frigo

DRINK  
LINDAHL'S  
CIOCCOLATO/  
VANIGLIA  
500ML

**1,99**  
3,98 €/LT



100% latte greco

YOGURT GRECO  
0% GRASSI NEOGAL  
NEO PRO MIELE 217G/  
BIANCO 200G

**1,39**



con proteine del  
siero del latte

SNACK FRESCO  
AL CACAO PROTEIN  
MILK PRO  
X4 40G

**3,49**  
21,81 €/KG

la nostra

# cantina



VINO  
SALPITELLI  
ROSSO/  
BIANCO/  
ROSATO  
1L

**0,99**



VINO SANNIO DOP  
LAGUARDIENSE  
FIANO/ GRECO  
75CL

**3,99**

5,32 €/LT



BIRRA LEFFE  
BLONDE/AMBRÉE/  
ROUGE  
33CL

**1,59**

4,82 €/LT



BIRRA  
FRANZISKANER  
DUNKEL/ HELL  
50CL

**1,49**

2,98 €/LT



VINO IGP  
SOLOPACA  
AGLIANICO/  
FALANGHINA  
75CL

**2,99**

3,99 €/LT



VINI IGT  
TAVERNELLO  
VARI TIPI  
1,5L

**3,29**

2,19 €/LT



BIRRA  
TUBORG  
33CLX3

**1,99**

2,01 €/LT



BIRRA  
TENNETT'S  
35,5CL

**1,69**

4,76 €/LT



VINO IGT  
PRIMITIVO  
SALENTO  
FEUDO MONACI  
75CL

**5,99**

7,99 €/LT



BIRRA  
SAN MIGUEL  
1L

**1,79**



Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



# Verdure Surgelate



BIETA IN FOGLIA  
DESPAR  
600G

**1,59**  
2,65 €/KG



PUNTE DI ASPARAGI  
DESPAR  
300G

**2,79**  
9,30 €/KG



CUORI DI CARCIOFO  
DESPAR  
450G

**3,19**  
7,09 €/KG



MISTO DI VERDURE  
DESPAR  
450G

**1,49**  
3,31 €/KG



CONTORNO GRIGLIATO  
DESPAR  
450G

**1,59**  
3,53 €/KG



CONTORNO DI  
ZUCCHINE GRIGLIATE  
DESPAR 450G

**1,79**  
3,98 €/KG



CONTORNO DI  
FRIARIELLI CONDITI  
DESPAR  
400G

**1,99**  
4,97 €/KG



SPINACI FILANTI  
DESPAR  
450G

**2,19**  
4,87 €/KG



PISELLI E PROSCIUTTO  
DESPAR  
450G

**2,19**  
4,87 €/KG



CAVOLFIORI  
VITAL  
600G

**1,69**  
2,82 €/KG



CONTORNO TRICOLORE  
VITAL  
450G

**1,99**  
4,42 €/KG



BROCCOLI A ROSETTE  
VITAL  
600G

**2,19**  
3,65 €/KG

## CURA CASA



DIXAN  
LIQUIDO  
LAVATRICE  
VARI TIPI  
22/24  
LAVAGGI

**5,99**



DETERGENTE  
SPRAY SMAC  
EXPRESS  
VARI TIPI  
650ML

**1,59**

AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
FELCE AZZURRA  
VARI TIPI  
600/750ML

**1,39**



DEODORANTE  
PER CASA  
FELCE AZZURRA  
RICARICA  
20ML

**2,69**



DIFFUSORE  
ELETRICO  
FELCE AZZURRA  
CLASSICO  
20ML

**3,99**



BAGNOSCHIUMA  
FELCE AZZURRA  
VARI TIPI  
650ML

**2,59**



SAPONE LIQUIDO  
FELCE AZZURRA  
CLASSICO/  
ANTIBATTERICO  
RICARICA 500ML

**1,49**



ACQUISTA I PRODOTTI FELCE AZZURRA, RACCOGLI I PUNTI E RICHIEDI GLI ESCLUSIVI PREMI...

...e se acquisti prodotti di tipologie diverse  
(ad es. bagnodoccia, sapone liquido, ammorbidente)

**I TUOI PUNTI RADDOPPIANO!**

Scopri di più su [www.felceazzurra.it/it](http://www.felceazzurra.it/it)



100 ANNI  
DI PROFUMO

FELCE  
AZZURRA  
1923 - 2023

Op. premi "100 anni di profumo Felce Azzurra" valida per acquisti effettuati dal 01/05/23 al 31/10/23 nei punti vendita della Grande Distribuzione Organizzata e nei Droghiere che espongono il materiale pubblicitario. Conserva i Documenti d'acquisto "parlanti" e carica ciascuno di questi sul sito entro 5 giorni di calendario dall'acquisto. Termine ultimo richiesta premio: 15/11/23. Info, catalogo premi, regole punti e regolamento su [www.felceazzurra.it/it](http://www.felceazzurra.it/it) Immagini a scopo illustrativo.

## CURA PERSONA



DETERGENTE  
CHILLY  
VARI TIPI  
200ML

**2,79**



COLORAZIONE  
GARNIER  
VARI TIPI

**10,90**



ALOE  
CREMA MANI  
EQUILIBRA  
75ML

**2,99**



CREMA VISO  
EQUILIBRA  
ALOE/ROSA  
IALURONICA  
75ML

**5,99**



RASOI GILLETTE  
SLALOM BLUE II  
PLUS X4/BLUE II  
SLALOM X5/  
RADI E GETTA  
BLUE II X5/  
RADI E GETTA  
BLUE II PLUS X4

**2,09**



GEL BARBA  
SERIES  
GILLETTE  
COOLING/  
IDRATANTE/  
PELLI  
SENSIBILI  
200ML

**2,99**



SCOVOLINI  
CONICI CON  
CAPPUCCIO  
XME  
VARIE MISURE  
X5

**1,99**



SCOVOLINO  
IN GOMMA  
XME  
REGULAR  
X40

**2,99**

Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



DESPAR  
EUROSPAR  
INTERSPAR  
Centro Sud

# cura Stoviglie e LAVASTOVIGLIE



DETERSIVO  
PIATTI  
NELSEN  
VARI TIPI  
850ML

**1,59**



DETERSIVO  
LIQUIDO  
PIATTI  
DESPAR  
LIMONE  
300ML

**0,99**



DETERSIVO  
PIATTI SPRAY  
SVELTO  
ANTIODORE/  
UNIVERSALE  
435ML

**2,39**



DETERSIVO  
LAVASTOVIGLIE  
SVELTO VARI TIPI  
X20/X25

**3,79**



DETERSIVO GEL  
LAVASTOVIGLIE  
CONCENTRATO  
WINNI'S  
600ML

**4,90**



DETERSIVO  
IN POLVERE  
LAVASTOVIGLIE  
DESPAR  
LIMONE  
1KG

**3,29**



SALE PER  
LAVASTOVIGLIE  
FINISH  
1KG

**1,39**



BRILLANTANTE  
LAVASTOVIGLIE  
DESPAR  
250ML

**0,99**



PRIL GEL  
LAVASTOVIGLIE  
VARI TIPI  
X30 LAVAGGI

**3,99**



DETERGENTE  
CURA  
LAVASTOVIGLIE  
PRILL  
250ML

**2,49**



DEODORANTE  
LAVASTOVIGLIE  
DESPAR  
FRESCO/  
LIMONE

**1,49**



SPUGNA COLORATA  
ABRASIVA  
ARIX  
SPZ

**1,00**

# PER LA TUA CASA



BACINELLA  
DESPAR  
AZZURRO/  
PANNA  
VARIE MISURE  
A PARTIRE DA:

**1,50**



SECCHIO  
DESPAR  
ZAFFIRO  
10L

**2,99**



PILE  
ENERGIZER  
MINISTILO  
AAA 1,5V X4/  
STILO AA  
1,5V X4

**3,49**



CUSTODIA  
DOMOPACK  
VARI TIPI

**1,99**



CUSTODIA PER PIUMINI  
E COPERTE  
DOMOPACK  
2PZ

**2,49**

# CREA IL TUO GIARDINO



TERRICCIO  
UNIVERSALE  
ORGANICA  
10L

**0,69**



CONCIME LIQUIDO  
FIORAND  
PER PIANTE FIORI  
1L

**1,89**



CONCIME LIQUIDO  
UNIVERSALE  
FIORAND  
1L

**1,99**



# ELETTRODOMESTICI



**AKAI**



FRIGO DA TAVOLO 87L AKAI

**119,90**

**AKAI**



LAVATRICE 8KG/1400 GIRI INVERTER AKAI

**279,90**



**dpm**  
dal 1998

**FORNO ELETTRICO DPM**  
Potenza: 2000 WATT  
Capacità: 75L  
Funzione 5 tipi di cottura  
Doppio vetro a bassa emissione  
Pareti interne smaltate  
Timer 90 minuti  
Accessori: Vassoio in alluminio, Griglia in acciaio inox, Vassoio pizza

**99,90**

**dpm**  
dal 1998



FERRO DA STIRO 1600W DPM

**12,90**

**dpm**  
dal 1998



PULITORE A VAPORE CON ACCESSORI 1050W DPM

**24,90**

**dpm**  
dal 1998



MACCHINA PER POP CORN DPM

**14,90**

**dpm**  
dal 1998



MIXER DOPPIA FRUSTA 200W DPM

**12,90**

**MASTER**

-Cestello antiaderente  
-Timer 30 minuti  
-Termostato 80-200°  
-Piedini antiscivolo  
-Dimensioni: 310x205x312 mm



FRIGGITRICE AD ARIA MASTER  
-Capacità 2 litri  
-Potenza 1000WATT

**29,90**

**dpm**  
dal 1998

STUFA ELEMENTI QUARTZ  
-potenza 400/800/1200W  
-con oscillazione  
-protezione anti ribaltamento  
-con maniglia posteriore



STUFA ALOGENA DPM 1200W

**19,90**

Fino al 10 Ottobre 2023

CATALOGO PREMI\*

**SEMPRE** *mia*  
la carta che ti premia



Linea **MasterChef Glass Food dishes**: contenitori in vetro con coperchio ermetico, lavabili in lavastoviglie. Perfetti per conservare i cibi in frigorifero e in congelatore, per riscaldare in microonde con il coperchio, grazie alla valvola di rilascio del vapore.



**MasterChef**  
THE TV SERIES



Linea **MasterChef FreshMax**: contenitori in vetro, perfetti per la cottura in forno, per conservare i cibi in frigorifero e in congelatore e per riscaldare in microonde con il coperchio, grazie alla valvola di rilascio del vapore. Coperchio ermetico. Contenitori lavabili in lavastoviglie.

\*Scopri i punti vendita aderenti e il regolamento completo sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)

Fino al 10 Ottobre 2023

CATALOGO PREMI\*

# SEMPRE *mia*

la carta che ti premia

**OMADA**<sup>®</sup>  
MADE IN ITALY



## DONA UNA SECONDA VITA ALLA PLASTICA

Grazie a ReAMO si riduce la quantità di plastica vergine perché la si sostituisce con un materiale analogo ricavato da prodotti il cui ciclo vitale si è già esaurito e che, diversamente, rischierebbero di disperdersi nell'ambiente.

Tutti i prodotti della collezione ReAMO, coerentemente con il costante impegno di OMADA<sup>®</sup> a favore di produzioni sempre più sostenibili, sono riutilizzabili perché durevoli e contribuiscono ad abbattere la cultura del monouso, principale responsabile dell'inquinamento ambientale.

*A fine vita, gli stessi prodotti ReAMO potranno essere conferiti nella raccolta differenziata, affinché plastica e vetro vengano nuovamente utilizzati per dar vita a prodotti che, per loro natura, contribuiscono ad abbattere i volumi di oggetti potenzialmente inquinanti.*

**PLASTICA**  
da  
**FONTI**  
**RICICLATE**



OMADA<sup>®</sup> è un marchio registrato di  
Adamo srl - 60022 Castelfidardo (AN) ITALIA



**ReAMO**



**Riusa  
Ricicla**

\*Scopri i punti vendita aderenti e il regolamento completo  
sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)



# OCCASIONI

d'autunno



DESPAR PREMIUM



GUANCIALE STAGIONATO PREMIUM

1,39 ALL'ETTO



1,5L X6

ACQUA MINERALE NATURALE SANTO STEFANO 2L X6

1,98 0,17 €/LT



70CL

AMARO FERNET BRANCA 70CL

12,90 18,43 €/LT

# INTERSPAR



## CASTELNUOVO CILENTO (SA)

### VIA FIERA LOCALITÀ PANTANELLI

### Centro Comm. Cilento Shopping Park - Tel. 0974 1873095



CILENTO SHOPPING PARK

Orario di apertura: da **LUNEDI** a **DOMENICA**: Orario continuato dalle 8:00 alle 21:00

SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA | SUPERMERCATI PROVVISI DI REPARTO NO FOOD | SI ACCETTANO BUONI PASTO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

Numero Verde  
**800-688513**

dal lunedì al venerdì dalle 9:00  
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00  
Mail: [altuoservizio@despar.com](mailto:altuoservizio@despar.com)

**satispay**

Si accettano pagamenti  
con **satispay** solo  
nei punti vendita diretti  
**Maiora srl**

**Maiores** **EQUAL-SALARY CERTIFICATA**



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.